[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 .12.2014 года                                                                                                             № 964
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
 «Повышение эффективности и качества услуг
 в сфере социального обслуживания населения

Суоярвского муниципального района
  на 2013-2018 годы»
В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 года в № 2190-р, администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Суоярвского муниципального района на 2013-2018 годы» (далее- «дорожная карта») (Приложение 1).

2. МБУ «Комплексный центр социального обслуживания Суоярвского района» организовать реализацию «дорожной карты».
3. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на директора МБУ «Комплексный центр социального обслуживания Суоярвского района».

4.  Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Муниципального образования                                                                                Г.Г.Данько

« Суоярвский район»

Разослать: Дело, МБУ «Комплексный центр социального обслуживания Суоярвского района»-1